
新疆卷烟厂三级计量建设及能源管理系统升级项目全过程跟踪审计

（招标编号：XJZT-2023-FW09）

       
公示结束时间：2023年 07月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]新疆卷烟厂三级计量建设及能源管理系统升级项目全过程跟踪审计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京恒诚信工程咨询有限公司，投标报价：8.043386万元，质

量：工程造价咨询成果文件应符合：<建设工程造价咨询成果文件质量标准>CECA/GC 7-

2012的相关规定及烟草行业规定。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：中联国际工程管理有限公司，投标报价：7.413585万元，质量：

工程造价咨询成果文件应符合：<建设工程造价咨询成果文件质量标准>CECA/GC 7-2012的相

关规定及烟草行业规定。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：青矩工程顾问有限公司，投标报价：7.330189万元，质量：工

程造价咨询成果文件应符合：<建设工程造价咨询成果文件质量标准>CECA/GC 7-2012的相关

规定及烟草行业规定。，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京恒诚信工程咨询有限公司)的项目负责人：王东一级建造师：建（造）

11021144000868;

      中标候选人(中联国际工程管理有限公司)的项目负责人：张刘凯注册建造师：建（造）

11171100005632;

      中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的项目负责人：宋娇一级建造师：建（造）

11211100007365;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京恒诚信工程咨询有限公司)的资格能力条件：3.1.投标人必须是中华

人民共和国境内注册的法人企业，具有独立承担民事责任的能力，提供有效的统一社会信用

代码的营业执照；

3.2.人员要求：（1）拟派项目负责人具备注册造价工程师证书，（2）工程造价人员 2人

（土建、安装各一人）。须提供注册造价工程师注册造价工程师证书复印件并加盖单位公章



及投标人为其缴纳的近六个月社会保险证明并加盖单位公章。

3.3投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人未被正式列入中国烟草总公司、云南中

烟发布的“存在行贿行为供应商名单”；未被正式列入由中国烟草总公司转发的行业其他工

商企业“存在行贿行为供应商名单”；未被列入《新疆卷烟厂不良供应商名录》(由招标人在

开标前查询确认后，将结果提交评标委员会评审)；

3.4.投标单位及其法定代表人自 2017年 10月 15日至今在“中国裁判文书网”未被查询到

存在向行业其他工商企业行贿的记录；投标单位在“国家企业信用信息公示系统”未被列入

“严重违法失信企业名单(黑名单)”(已被移出的除外)；投标单位在“中国执行信息公开网”

未被列入“失信被执行人”；(评标前由招标代理机构在开标前统一上网查询，查询结果提交

评标委员会评审）；

3.5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目(或同一

标段)投标。（评标当天由招标代理机构统一查询，查询结果提交于评标委员会并作为最终审

查依据）；

3.6.本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(中联国际工程管理有限公司)的资格能力条件：3.1.投标人必须是中华人

民共和国境内注册的法人企业，具有独立承担民事责任的能力，提供有效的统一社会信用代

码的营业执照；

3.2.人员要求：（1）拟派项目负责人具备注册造价工程师证书，（2）工程造价人员 2人

（土建、安装各一人）。须提供注册造价工程师注册造价工程师证书复印件并加盖单位公章

及投标人为其缴纳的近六个月社会保险证明并加盖单位公章。

3.3投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人未被正式列入中国烟草总公司、云南中

烟发布的“存在行贿行为供应商名单”；未被正式列入由中国烟草总公司转发的行业其他工

商企业“存在行贿行为供应商名单”；未被列入《新疆卷烟厂不良供应商名录》(由招标人在

开标前查询确认后，将结果提交评标委员会评审)；

3.4.投标单位及其法定代表人自 2017年 10月 15日至今在“中国裁判文书网”未被查询到

存在向行业其他工商企业行贿的记录；投标单位在“国家企业信用信息公示系统”未被列入

“严重违法失信企业名单(黑名单)”(已被移出的除外)；投标单位在“中国执行信息公开网”

未被列入“失信被执行人”；(评标前由招标代理机构在开标前统一上网查询，查询结果提交

评标委员会评审）；



3.5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目(或同一

标段)投标。（评标当天由招标代理机构统一查询，查询结果提交于评标委员会并作为最终审

查依据）；

3.6.本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的资格能力条件：3.1.投标人必须是中华人民共

和国境内注册的法人企业，具有独立承担民事责任的能力，提供有效的统一社会信用代码的

营业执照；

3.2.人员要求：（1）拟派项目负责人具备注册造价工程师证书，（2）工程造价人员 2人

（土建、安装各一人）。须提供注册造价工程师注册造价工程师证书复印件并加盖单位公章

及投标人为其缴纳的近六个月社会保险证明并加盖单位公章。

3.3投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人未被正式列入中国烟草总公司、云南中

烟发布的“存在行贿行为供应商名单”；未被正式列入由中国烟草总公司转发的行业其他工

商企业“存在行贿行为供应商名单”；未被列入《新疆卷烟厂不良供应商名录》(由招标人在

开标前查询确认后，将结果提交评标委员会评审)；

3.4.投标单位及其法定代表人自 2017年 10月 15日至今在“中国裁判文书网”未被查询到

存在向行业其他工商企业行贿的记录；投标单位在“国家企业信用信息公示系统”未被列入

“严重违法失信企业名单(黑名单)”(已被移出的除外)；投标单位在“中国执行信息公开网”

未被列入“失信被执行人”；(评标前由招标代理机构在开标前统一上网查询，查询结果提交

评标委员会评审）；

3.5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目(或同一

标段)投标。（评标当天由招标代理机构统一查询，查询结果提交于评标委员会并作为最终审

查依据）；

3.6.本项目不接受联合体投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京恒诚信工程咨询有限公司)的评标情况：：

第一中标候选人：北京恒诚信工程咨询有限公司

投标报价（不含增值税价）：80433.86元人民币

投标报价（含增值税价格）：85260元人民币



发票种类及税率：增值税专用发票 6%;

      中标候选人(中联国际工程管理有限公司)的评标情况：第二中标候选人：中联国际工

程管理有限公司

投标报价（不含增值税）：74135.85元人民币

投标报价（含增值税价格）：78584元人民币

发票种类及税率：增值税专用发票 6%;

      中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的评标情况：第三中标候选人：青矩工程顾问有

限公司

投标报价（不含增值税）：73301.89元人民币

投标报价（含增值税价格）： 77700元人民币

　发票种类及税率：增值税专用发票 6%;

二、提出异议的渠道和方式

　参与投标的投标人如有异议，在公示期内带法定代表人授权委托书（原件）将异议内

容以书面的形式加盖公章（原件）向招标代理机构提出。

三、其他

    新疆卷烟厂三级计量建设及能源管理系统升级项目全过程跟踪审计

中标候选人公示

一、公告内容

新疆卷烟厂三级计量建设及能源管理系统升级项目全过程跟踪审计（项目编号：XJZT-2023-

FW09）的开评标会议于 2023年 7月 6日在大华中天项目管理顾问有限公司，乌鲁木齐沙依

巴克区庐山街天山云科技大厦 9楼会议室进行，经评标委员会评审，按照最后得分由高至低

的顺序推荐了 3名中标候选人，名单如下：

第一中标候选人：北京恒诚信工程咨询有限公司

投标报价（不含增值税价）：80433.86元人民币

　　投标报价（含增值税价格）：85260元人民币

　　发票种类及税率：增值税专用发票 6%

第二中标候选人：中联国际工程管理有限公司

投标报价（不含增值税）：74135.85元人民币

投标报价（含增值税价格）：78584元人民币

发票种类及税率：增值税专用发票 6%



第三中标候选人：青矩工程顾问有限公司

投标报价（不含增值税）：73301.89元人民币

投标报价（含增值税价格）： 77700元人民币

　发票种类及税率：增值税专用发票 6%

　　二、公示期

　　2023年 7月 10日至 2023年 7月 12日

　　三、提出异议的渠道

　　参与投标的投标人如有异议，在公示期内带法定代表人授权委托书（原件）将异议内容

以书面的形式加盖公章（原件）向招标代理机构提出。

　　四、联系方式 

招  标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司新疆卷烟厂

地     址：乌鲁木齐经济技术开发区喀纳斯湖北路 306号

招标代理机构：大华中天项目管理顾问有限公司

地    址：乌鲁木齐沙依巴克区庐山街天山云科技大厦 9楼

　联 系 人：何胜芳

联系电话：0991-8876271

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为红云红河烟草（集团）有限责任公司新疆卷烟厂。

五、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司新疆卷烟厂                         

   地    址：乌鲁木齐经济技术开发区喀纳斯湖北路 306号                                                 

   联 系 人：戴工                             

   电    话：0991-6323812                                                   

   电子邮件：781835699@qq.com                             

   招标代理机构：新疆中天工程项目管理有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市新市区天山云科技大厦 9楼

   联 系 人： 何胜芳

   电    话： 18099262050



   电子邮件： 979655210@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T18:07:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T18:07:39+0800
	BJ
	ePolicy




